rinha

CÂMARA MUNICIPAL DE

PIN  DORETAMA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 28, DE 01 DE JUNHO DE 2021

Dispões sobre a NOMEAR o Senhor
JOSE  BENTO NETO, inscrito no CPF sob
o n° 018.885.273-58, para Cargo de
Assessor Técnico  OAS-4

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 	PINDORPTAMA, no uso de suas
atribuições legais, especialmente as contidas no inciso II do  art.  33, e Ill do  art.  35 da lei
Orgânica do Município c/c o inciso XXVIII, do  art.  30, do Regime Interno da Câmara
Municipal de Pindoretama:

RESOLVE:

Art.  1° NOMEAR o Senhor JOSÉ BENTO NETO, inscrito no CPF sob o n° 018.885.273-
58, para Cargo de Assessor Técnico  OAS-4

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Pago da Câmara Municipal de Pindoretama / CE , 01 de Junho de 2021.

Maria Goreite C vafcante  Bas
Presidente da Carniwa'

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56— CEP 62860-000
CNPJ 02.960.694/0001-34 — (85) 3375-1820 — cpindoretama@gmail.com

	Page 12